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NAZWA PROJEKTU:
SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI
Programu grantowego „mPotęga” - III edycja
NAZWA GRANTOBIORCY:
1. Prosimy o podanie informacji o beneficjentach projektu (ich liczba i krótka charakterystyka).
KWOTA WSPARCIA:
OKRES SPRAWOZDAWCZY:
IMIĘ I NAZWISKO KOORDYNATORA PROJEKTU:
STANOWISKO:
TELEFON KONTAKTOWY:
E-MAIL:
DATA ZAWARCIA UMOWY:
2. Prosimy krótko przedstawić cele, które zakładali Państwo w projekcie.
3. Prosimy opisać w punktach działania zrealizowane w ramach projektu z uwzględnieniem wymienionych w pkt. 2 celów oraz osiągniętych efektów.
4. Proszę opisać w punktach mierzalne rezultaty projektu.
5. Jeśli w trakcie realizacji projektu udało się Państwu nawiązać współpracę z innymi organizacjami, szkołami, wolontariuszami, grupami nieformalnymi, prosimy o ich wymienienie i krótkie opisanie współpracy.
6. Czy w trakcie realizacji projektu zaistniały trudności? Jeśli tak, proszę opisać ich przyczyny oraz sposób ich przezwyciężenia.
7. W jaki sposób projekt był przez Państwa promowany?   Prosimy o wymienienie wszystkich kanałów komunikacji, z jakich Państwo korzystali przy promowaniu projektu (np. prasa, radio, telewizja, strony internetowe, media społecznościowy, plakaty, ulotki, spotkania promocyjne, ogłoszenia ustne).

W przypadku publikacji w prasie, radiu lub telewizji, prosimy o podanie nazwy periodyku lub stacji i daty emisji. W przypadku stron www i mediów społecznościowych prosimy o podanie linków. 
8. Prosimy o wpisanie co najmniej dwóch wypowiedzi uczestników projektu (np. koordynatora projektu, dyrekcji szkoły, ucznia lub rodzica).
9. Czy planują Państwo samodzielnie kontynuować projekt? Jeśli projekt nie będzie kontynuowany prosimy o podanie przyczyny.
10. Czy planują Państwo ubiegać się ponownie o dotację Fundacji mBanku? Prosimy o wstawienie X obok wybranej odpowiedzi. Proszę krótko uzasadnić odpowiedź.
Tak
Nie
Uzasadnienie:
11. Sprawozdanie z wykorzystania wsparcia finansowego:
Kategoria kosztów
Jednostka
Liczba jednostek
Koszt jednostkowy
Suma
L.p.
Pozycja
Koszty projektowe
Koszty zarządzania i administracyjne
Pozostałe koszty
KOSZTY CAŁKOWITE ZŁ
Jeśli podczas realizacji projektu zostały dokonane przesunięcia finansowe w stosunku do budżetu planowanego we wniosku aplikacyjnym, prosimy podać datę wyrażenia na nie zgody przez Fundację mBanku.
Czy korzystali Państwo przy realizacji projektu z innych źródeł finansowania? Jeśli tak, to jakich i w jakiej wysokości?
Zestawienie dokumentów
Numer pozycji budżetowej
Numer rachunku/faktury
Treść dokumentu
Kwota
   SUMA:  
Załączniki. Prosimy o wstawienie X przy załączanym materiale.   Załączniki do sprawozdania:
Zdjęcia (w wersji elektronicznej) dokumentujące realizację projektu
Kopia informacji prasowej o realizowanym projekcie
Linki do nagrań audio, video
Inne. Jakie?
Data .......................................................................................................
Podpis .......................................................................................................
Kopie dokumentów (m.in. faktur, rachunków, umów) potwierdzających wydatkowanie przyznanych środków zgodnie z zawartą umową
 Podpisy osób upoważnionych do złożenia sprawozdania:
  Wyrażam zgodę na wykorzystywanie załączonych materiałów przez Fundację mBanku w celach promocyjnych.
UWAGAProsimy o podzielenie się opinią o programie „mPotęga” poprzez wypełnienie anonimowej ankiety ewaluacyjnej.Państwa głos pozwoli nam lepiej dopasować projekt do potrzeb beneficjentów. To tylko 6 pytań.  Dziękujemy.Aby przejść do ankiety kliknij TUTAJ.  
Wypełniłam/ Wypełniłem ankietę ewaluacyjną projektu
Fundacja mBanku S.A., 00-950 Warszawa, ul. Senatorska 18; email: fundacja@mbank.pl. Fundacja posiada status organizacji pożytku publicznego.
KRS: 0000087634; REGON: 010691166; NIP: 525-15-76-935; konto: mBank S.A., OK/Warszawa 84 11401010 0000 293807 00 1001
.\logo mFundacja\logo mFundacja\stopka_fundacja.jpg
9.0.0.0.20091029.1.612548.606130
0
0
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	grantobiorca: Szkoła Podstawowa nr 23 
	nazwaprojektu: Izabela Pakuła
	tytul:  Pierwszoplanowym odbiorcą projektu była grupa 57 uczniów klas 4-tych (4a, 4b, 4c) , którzy rozpoczęli II etap edukacyjny. Do udziału w projekcie zaprasiliśmy również rodziców tych uczniów(57). Zaangażowaliśmy do aktywnego udziału w projekcie uczniów klas 5-tych (59) oraz 6-tych (44). Wszyscy uczniowie biorący udział w projekcie są uczniami II etapu edukacyjnego w naszej szkole. Łączna liczba odbiorców 217 osób. 
	kwota_wsparcia: 1 sierpień 2016 rok
	okres_sprawozdawczy: izabela.pakula@lider.ceo.org.pl
	nrumowy: Nauczyciel
	cele: Rozwijanie zainteresowań matematycznych wśród uczniów klas 4-6 Szkoły Podstawowej nr 23 w Bytomiu. Rozwijanie umiejętności ponadprzedmiotowych na wychowaniu fizycznym i matematyce. Wykorzystanie elementów wychowaniafizycznego jako narzędzia do rozwijania umiejętności matematycznych. Twórcza współpraca na płaszczyźnie:nauczyciel wychowania fizycznego, matematyki i uczeń. Uczeń kształtuje umiejętnościmatematyczne poprzez tworzenie i działanie. Rodzic wspiera swoje dziecko w nauce matematyki.
	zrealizowane: W ramach projektu zostały zrealizowane następujące działania: 1. Realizacja zadań programowych z uczniami klas 4-tych2. Zadania programowe realizowane z uczniami klas 5-tych3. Zadania programowe realizowane z uczniami klas 6-tych 4. Orgnizacja turnieju dzielncy Bytom Stroszek pn. "Sport i Matematyka"5. Organizacja konkursów matematnoco-sportowo-artystycznych.6. Udział w spotkaniach z przedstawicielami lokalnych społeczności.7. Przeprowadzenie szkolenia dla rodziców uczniów biorących udział w projekcie edukacyjnym "Jak pomóc dziecku w nauce matematyki".8. Organizacja Rodzinne Olimpiady Matematyczno-Sportowej.9. Organizacji imprezy środowiskowej "W świecie figur geometrycznych, czyli Aktyny Mikołaj na Sportowo". 10. Zorganiziwaonie apelu podsumowującego udział w projekcie. 
	rezultaty: 1.Uczeń zna tabliczkę mnożenia i potrafi się nią posługiować. 2 Zamiana jednostek miary- uczeń potrafi odczytaćodległość rzutu i skoku z miary i dokonać zamianyjednostek. 3 Odczytywanie jednostek czasu- czeń potrafiodczytać czas ze stopera do setnej sekundy. 4 Obliczanie pól figur w zadaniach o treści sportowej- uczeń potrafi obliczyć pole figur w zadaniach matematycznych. 5 Biegłość w poprawnym dodawaniu i odejmowaniuliczb- uczeń dokonuje obliczenia matematyczen w zakresie dodawania i odejmowania. 6 Postrzeganie figur geometrycznych w aspekciewychowania fizycznego- Uczeń potrafi selekcjopnować przybory, pomoce dydaktyczne w aspektach matematycznych. 7 Praca z mapą podczas zajęć terenowych-uczeń potrafi pracować z mapą samodzielnie i w grupie.
	informacje: Przy realizacji projektu podejmiemy współpracę z: 1)Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Bytomiu- spotkaniez pracownikami OSiR i udział w zajęciach pt" Matematyka obiektów sportowym w naszym mieście".2)Kolegium Sędziów Piłki Nożnej Podokręgu Bytom-uczniowie wezmą udział w spotkaniu z sędziami piłkinożnej i zabawią się w detektywów sportowych poszukując "Matematyki na boisku piłkarskim".
	trudnosci: nie
	promocje: 1. Strona internetowa szkoły.2. Media społecznościowe fecabook.3. Baner reklamowy.4. Spotkania promocyjne. 5. Ogłoszenia ustne. 
	wypowiedzi: Izabela Pakuła, koordynator projektu "4 miesiące podczas których realizowałam zadania projektu mPotęga, były jednymi z najwspanialszych w mojej pracy zawodowej. Pokazałam moim ucznimo, że matematyka jest wokół nas i można ją pokochać. To niesamowite, jak dzieci pozytwnie reagowały na połączenie sportu i matematyki." Martyna Matejuk kl. 4a "Najwspanialszym wydarzeniem była Sportowo-Matematyczna Olimpiada Rodzinna, w której brałam udział z tatą. Tata się obawiał, że zapomni tabliczki monżenia".
	kontynuacja: Tak, planujemy dalej kontynuwać działania programowe. W związku ze szkolnym Dniem Matematyki, dalej będziemy kontynuować dzielnicowe zawody dla uczniów klas 6-tych z sąsiednich szkół. Nowym działaniem będzie zorganizowanie w ramach Mistrzostw Szkoły zawodów sportowych pn. "Sport i Matematyka dla klas 4-6". Prócz tego zorganizujemy dla każdego poziomu odrębnie( klasy 1, 2 i 3) matematyczne zawody sportowe.
	tak: 
	nie: 
	uzasadnienie: Dzięki projektowi zwiększyliśmy świadomość uczniów, jak ważne jest rozumienie zagadnień matematycznych. Dzięki udziałowi w programie, mateamtyka w naszej szkole "wyszła" poza szkolne ławki i trafiła do sali gimnastycznej. Nauczycieli innych przedmiotów na własne oczy przekonali się, że korelacje międzprzedmiotowe (WF i matematyka) są możliwe i działają z korzyscią dla ucznia. Może nastęnym razem uda połączyć się inny przedmiot z matematyką....
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